υπάρχουν εισφορές εξωκεφαλαιακές ή εγγυητικές. Το ποσό του κεφαλαίου εισφέρθηκε από 

τους δύο εταίρους σε μετρητά που κατετέθησαν στο ταμείο της εταιρείας ως ακολούθως:  

1. Ο  Γρηγόριος-Κωνσταντίνος Σημαδόπουλος του  Ηλία  κατέβαλε σε μετρητά το ποσό των 

δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500 €) και έλαβε πενήντα (50) εταιρικά μερίδια, που το 

καθένα έχει ονομαστική αξία πενήντα ευρώ (50 €), που αντιστοιχούν σε ποσοστό συμμετοχής 

50% στο κεφάλαιο της εταιρείας. 

2. Ο Παναγιώτης Σημαδόπουλος του Ηλία κατέβαλε σε μετρητά το ποσό των δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (2.500 €) και έλαβε πενήντα (50) εταιρικά μερίδια, που το καθένα έχει 

ονομαστική αξία πενήντα ευρώ (50 €), που αντιστοιχούν σε ποσοστό συμμετοχής 50% στο 

κεφάλαιο της εταιρείας. 

Κατόπιν των ανωτέρω κάθε εταίρος μετέχει στα κέρδη και στις ζημίες κατά το ποσοστό που